podczas lotu odłączył się od grupy i wylądował myśliwcem Nieuport 24bis
na polskim lotnisku wojskowym w Zodzinie koło Mołodeczna. Polski Oficerski Trybu
nał Orzekający uwolnił go od zarzutu zdrady, przywrócił mu stopień wojskowy,
ponadto za ten wyczyn otrzymał Polową Odznakę Pilota. Od 1919 r. w WP, ppłk lot.,
m.in. dowódca 11. Pułku Myśliwskiego (IX 1927-VII 1928) i dowódca 5. Pułku Lot
niczego (VII 1928-1 1930). W 1921 r. został odznaczony Krzyżem Virtuti M ili-
tari. W 1930 r. z powodów zdrowotnych (przeżył 2 katastrofy lotnicze), został prze
niesiony do rezerwy. W okresie okupacji w NSZ. W 1944 r. po rozłamie w organiza
cji na tle scalenia z Armią Krajową pozostał w szeregach NSZ-ZJ.